

総括表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費 <sup>1)</sup>					61,559,133 <sup>2)</sup>	
間接工事費 <sup>2)</sup>	6,647,741 <sup>3)</sup> + 15,803,532 <sup>4)</sup>				22,451,273 <sup>5)</sup>	
共通仮設費(計) <sup>6)</sup>	2,018,495 <sup>7)</sup> + 4,149,085 <sup>8)</sup> + 480,161 <sup>9)</sup>				6,647,741 <sup>10)</sup>	
共通仮設費(積上) <sup>11)</sup>					2,018,495 <sup>12)</sup>	
共通仮設費(率) <sup>13)</sup>	61,559,133 <sup>14)</sup> × 6.74% (5.24% + 1.50%)				4,149,085 <sup>15)</sup>	
現場環境改善費 <sup>16)</sup>	61,559,133 <sup>17)</sup> × 0.78%				480,161 <sup>18)</sup>	
現場管理費 <sup>19)</sup>	68,206,874 <sup>20)</sup> × 23.17% (22.17% + 1.00%)				15,803,532 <sup>21)</sup>	
工事原価 <sup>22)</sup>	61,559,133 <sup>23)</sup> + 22,451,273 <sup>24)</sup>				84,010,406 <sup>25)</sup>	
一般管理費等 <sup>26)</sup>	84,010,406 <sup>27)</sup> × 16.00% (16.00% × 1.00)				13,441,664 <sup>28)</sup>	
契約保証費 <sup>29)</sup>	84,010,406 <sup>30)</sup> × 0.04%				33,604 <sup>31)</sup>	
工事価格 <sup>32)</sup>	84,010,406 <sup>33)</sup> + 13,441,664 <sup>34)</sup> + 33,604 <sup>35)</sup>				97,485,674 <sup>36)</sup>	
消費税等相当額 <sup>37)</sup>	97,485,674 <sup>38)</sup> × 10.00%				9,748,567 <sup>39)</sup>	
請負工事費 <sup>40)</sup>	97,485,674 <sup>41)</sup> + 9,748,567 <sup>42)</sup>				107,234,241 <sup>43)</sup>	

積算内訳表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					61,559,133	
防波堤					61,559,133	
製作工					61,559,133	
消波ブロック工					61,559,133	
消波ブロック製作					47,904,801	
1 消波ブロック製作	ドロスII65t型 一般養生	個	81.00	530,777	42,992,937	
2 消波ブロック製作	ドロスII65t型 保温養生	個	9.00	526,836	4,741,524	
3 消波ブロック保温養生	ドロスII65t型	m <sup>3</sup>	255.00	668	170,340	
被覆ブロック製作					13,654,332	
4 被覆ブロック製作	シーロック6t型 一般養生	個	162.00	67,626	10,955,412	
5 被覆ブロック製作	シーロック6t型 保温養生	個	38.00	66,861	2,540,718	
6 被覆ブロック保温養生	シーロック6t型	m <sup>3</sup>	99.00	1,598	158,202	
共通仮設費(積上)					2,018,495	
共通仮設					2,018,495	
共通仮設費					2,018,495	
運搬費					1,941,695	

積算内訳表

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その1)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
建設機械器具等運搬 <sup>6</sup>					1,941,695	
7 分解組立運搬 <sup>6</sup>	クローラクレーン150t吊 <sup>6</sup>	式	1.00	1,941,695	1,941,695	
技術管理費 <sup>7</sup>					76,800	
技術管理 <sup>7</sup>					76,800	
8 諸経費動向調査 <sup>2</sup>		式	1.00	50,000	50,000	
9 施工情報調査 <sup>2</sup>		式	1.00	26,800	26,800	

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その1)

番号：1

名称：消波ブロック製作・ドロスⅡ65t型 一般養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	21-8-40(BB) W/C≤65%	m <sup>3</sup>	286.19	12,500.00	3,577,375		
鋼製型枠	異形ブロック 60t以上70t未満	m <sup>2</sup>	574.50	1,390.00	798,555		
世話役		人	3.30	24,300.00	80,190		
特殊作業員		人	6.55	24,100.00	157,855		
普通作業員		人	15.07	20,700.00	311,949		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.30	42,000.00	96,600	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.93	113,602.00	219,251	8H	
雑材料	労務費の%	%	12.00	549,994.00	65,999		
合 計	作業能力：10.00個			530,777.00	5,307,774		

番号：2

名称：消波ブロック製作・ドロスⅡ65t型 保温養生

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	21-8-40(BB) W/C≤65%	m <sup>3</sup>	286.19	12,500.00	3,577,375		
鋼製型枠	異形ブロック 60t以上70t未満	m <sup>2</sup>	574.50	1,390.00	798,555		
世話役		人	3.30	24,300.00	80,190		
特殊作業員		人	6.55	24,100.00	157,855		
普通作業員		人	13.37	20,700.00	276,759		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	2.30	42,000.00	96,600	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.93	113,602.00	219,251	8H	
雑材料	労務費の%	%	12.00	514,804.00	61,776		
合 計	作業能力：10.00個			526,836.00	5,268,361		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その1)

番号: 3  
 名称: 消波ブロック保温養生 ドロスII65t型 m<sup>3</sup> (100m<sup>3</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.30	24,300.00	7,290		
普通作業員		人	1.70	20,700.00	35,190		
練炭	高4号	個	126.00	120.00	15,120		
シート	3.6×5.4m	枚	29.30	59.50	1,743		
麻袋	105cm×60cm	袋	41.00	12.20	500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.16	42,000.00	6,720	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	66,563.00	332		
合 計	作業能力: 100.00m <sup>3</sup>			668.00	66,895		

番号: 4  
 名称: 被覆ブロック製作 シーロック6t型 一般養生 10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB)・W/C≤65%	m <sup>3</sup>	26.30	12,500.00	328,750		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m <sup>2</sup>	122.60	1,000.00	122,600		
世話役		人	1.13	24,300.00	27,459		
特殊作業員		人	1.49	24,100.00	35,909		
普通作業員		人	3.62	20,700.00	74,934		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.61	42,000.00	25,620	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	0.60	74,000.00	44,400	8H	
雑材料	労務費の%	%	12.00	138,302.00	16,596		
合 計	作業能力: 10.00個			67,626.00	676,268		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その1)

番号: 5  
 名称: 被覆ブロック製作 シーロック6t型 保温養生 10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m <sup>3</sup>	26.30	12,500.00	328,750		
鋼製型枠	異形ブロック 10t未満	m <sup>2</sup>	122.60	1,000.00	122,600		
世話役		人	1.13	24,300.00	27,459		
特殊作業員		人	1.49	24,100.00	35,909		
普通作業員		人	3.29	20,700.00	68,103		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.61	42,000.00	25,620	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	0.60	74,000.00	44,400	8H	
雑材料	労務費の%	%	12.00	131,471.00	15,776		
合 計	作業能力: 10.00個			66,861.00	668,617		

番号: 6  
 名称: 被覆ブロック保温養生 シーロック6t型 m<sup>3</sup> (100m<sup>3</sup>)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.90	24,300.00	21,870		
普通作業員		人	5.20	20,700.00	107,640		
練炭	高4号	個	188.00	120.00	22,560		
雑材料	労務費の%	%	6.00	129,510.00	7,770		
合 計	作業能力: 100.00m <sup>3</sup>			1,598.00	159,840		

代価表・施工パッケージ

金沢港(大野地区)防波堤(西)(改良)消波・被覆工事(その1)

番号：7

名称：分解組立運搬・クローラクレーン150t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	74,000.00	229,400	8H	
特殊作業員		人	11.30	24,100.00	272,330		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	501,730.00	1,439,965		
合 計	作業能力：1.00式			1,941,695.00	1,941,695		

番号：8

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	50,000.00	50,000		
合 計	作業能力：1.00式			50,000.00	50,000		

番号：9

名称：施工情報調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査		式	1.00	26,800.00	26,800		
合 計	作業能力：1.00式			26,800.00	26,800		